LOS Eduardo maGALHÀES
C00Õ4 i

RATIFICAÇÃO DA DECLARAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 028/2023

PREGÃO PRESENCIAL N°. 011/2023

OBTETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de

expediente e escritório, á fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Luís

Eduardo Magalhães/BA.

DATA: 20 de março de 2023.

HORÃRIO: 13:00 horas (horário local).

LOCAL; Plenário da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães-BA.

BASE LEGAL: Decreto Municipal n°. 971/2006, Decreto Federal n°. 3555/2000, Lei n.°

10.520/2002, Lei Estadual n°. 9.433/2005, com suas alterações, subsidiariamente pela Lei n.°

8.666/1993 e suas alterações, LC's n°. 143/2006, 147/2014 e 155/2016. TIPO; Pregão

Presencial tipo menor preço global.

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALOR TOTAL; R$ 125.475,75 (Cento e vinte e cinco mil quatrocentos e setenta e cinco reais

e setenta e cinco centavos).

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA A ADJUDICAÇÃO do objeto da

licitação a empresa LV DOS SANTOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ

n°. 11.820.320/0001-04, situada na Rua Clara Akama, n°. 1.482, Jardim Imperial, Cep 47.850-

000 Luís Eduardo Magalhães BA.

Luís Eduardo Magalhães - BA, 03 de abrü de 2023.

LORENA PEREIRA FAOUNDE^BROGLIATTO
Presidente da Comissão Pernjaííente de Licitação

Avenida Octogonal, n° 684 - Jardim Paraíso - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP. 47.864-090
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br

http://www.cmlem.ba.gov.br